

---

## Pachet 3

I.D.: 89862698

---

Data publicarii 24.11.23 Coduri CPV 33140000-3 33141000-0 38437110-1

---

Pretul estimativ: 29.158,00 RON - 29.158,00 RON

---

Descriere: NR CRT denumire um cantitate pret unitar valoare totala 1 Rola Hartie rola cantitate: 2 pret unitar: 62.00 valoare totala: 124.00 2 Pipete Pasteur 1 ml sterile buc cantitate: 2500 pret unitar: 0.70 valoare totala: 1,750.00 3 Pipete Pasteur 3 ml sterile buc cantitate: 500 pret unitar: 0.70 valoare totala: 350.00 4 CRIOTUBURI 2 ML buc cantitate: 100 pret unitar: 1.40 valoare totala: 140.00 5 Lamete 24x60mm cutii cantitate: 6 pret unitar: 18.00 valoare totala: 108.00 6 Lamete 20x20mm cutii cantitate: 4 pret unitar: 18.00 valoare totala: 72.00 7 Lamete microscopie cut edges,frosted 76x26x1 (50 buc/cutie) cutie cantitate: 20 pret unitar: 87.00 valoare totala: 1,740.00 8 Tuburi tip falcon, gradat, cu capac, fund conic, steril, polipropilema 15 ml buc cantitate: 500 pret unitar: 1.50 valoare totala: 750.00 PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA

---